Augeas fuit comicus Atheniensis.

Bacchilides Lyricus Cous.

Callias Atheniensibus fuit comicus filius Lysimachi.

Callimachus poëta Cyrenæus fuit filius Battii, discipulus Armocharis. Vixit apud Ptolemaeum Philadelphum, præfuitq; regie bibliothecæ. Omne poëmatis genus attrigit. Scripsit in aduersarium quem dicto nomine Ibin appellat, acerbissimum poëma. Item Elegias, Epigrammata & Hymnos. Huius meminit Ouid. lib. 2. Trist. dicens: Nec tibi Battiaude nocuit, quod sapientegenti Delicias versus fassus es ipse tuus. Item Propertius lib. 2. Et non inflati somnia Callimachi.

Carcinus Agrigentinus poëta Tragieus, floruit paulo ante Philippum Macedonem, docuit fabulas XCIVIII.

Cecilius Argivus scripsit de piscibus.

Charemon poëta fuit comicus.

Charius poëta Samius floruit Olympiade LXXV. Scriptit Atheniensiu v. etoriam contra Xerxem, singulorūq; versuum singulōs Statere aureos accepit: Scriptit & res Lysandri Lacedæmonij, & Alexandri magni. Hunc Horatius vt malū & ineptū poëta culpat, vbi ait: Gratius Alexandre magno regi fuit ille Charius, inculpis qui veribus & male tortis Retulit acceptos regale numisima Philosophos. Et in Arte, Sic mihi qui multum cessat, sit Charius ille. Quem bis tærque bonum cum risu miror, & idem indigor.

Charius, Atheniensis fuit Tragediographus, qui docuit tragedias CLX. VIGILXXXI.

Cinesias Thessalus scriptor fuit Dithyromborum, pigro corpore, & fracto crure.

Cleon Curieus scriptor argonautica.

Cleophon Atheniensis fuit tragicus.

Cortinus Ilyensis scriptor Iliada ante Homerū, literis Doricis, tunc primū inuētis à Palamede, cuius fuit discipulus. Scriptit & bellū Dardani contra Paphlagonas. Floruit tempore belli Troiani.

Cratus Atheniensis, Comicus antiquæ Comedie, auditor fuit Platonis Philosophi.

Cratinus Atheniensis, veteris comedie scriptor, docuit fabulas XXI. vicit IX. Vir fuit voloptarius & amator puerorum.

Christodorus è Copto. Ægypti vrbe poëta Anastasi Imperatoris tempore scriptis Iaurica, vbi scribit Iauriam ab Anastasio fuisse captam.

Damazones fuit Atheniensis comediographus.

Demolchus fuit Syracusanus comicus. Floruit Olympiade LXXIIII. Filius fuit Epicharmi medici. Docuit fabulas XIIIU. lingua Dorica.

Diceogenes poëta scripsit Tragedias & Dithyrambos.

Diodorus fuit Comicus poëta, vt Dioxis & Diocles Atheniensis.

Egemon Carcenus scriptor bellum Leuctricum, & Thebanorum & Lacedæmoniorum.

Epicrates poëta fuit Comicus, vt Eriphus.

Hermippus Atheniensis, poëta veteris Comedie, scripsit fabulas XL.

Hesiodus poëta Cumæus, seu Ascreus, ab Ascrea Boeotia, vico, scripsit poëmata, Theogoniam, Aspida, Heroidum mulierum catalogum. Epicedium in quandam Bratachum, & quædam alia. Ingulatus est ab Antiphio & crimeno fratribus. Primus agriculturæ præcepta tradidit. Primus fabulas scripsit.

Eubulus Cettius Atheniensis fuit comediographus.

Euangelus poëta comicus scripsit de Re militari.

406

Poëtæ Græci & Latini.

Eumolphus Eleusinius filius fuit Musæi, & Orphei discipulus, poëta magi nominis.

Euphronius poëta scriptis carmen Priapi : vbi Deum Orneatam eum appellat.

Eutiches comicus fuit poëta.

Eupolis Atheniensis, scriptor fuit veteris comediam, qui initia vias est licentia in carpendis hominum vitiis, Horatio teste.

Europides Atheniensis Tragediographus, natus est eo die, quo Xerxes ab Atheniensibus fugatus est. Discipulus fuit Prodicus in Rheotice, Socratis in Philosophia. Ad tragediam conuersus, secutus est Anaxagoram. Veneris fuit omnino abstinentis. Vixit in summa familiaritate apud Archelaum Macedoniarum regem, à cuius cœnâ dum noctu reuerteretur, iugulatus a canibis a quodam armulo immisis annum agens LXXV. Scriptis Dramatis LXXV, vicit v. Matrem habuit agrestia vendentem olera. Annos natus XVII. Tragediam scribere aggressus est in quadam spelunca apud Salamina. Cicero eius verbi totidem purauit sententias.

Ideus Rhodus, opus Homeri iteravit, carmen carminis reddens. Scriptis etiam res Rhodorum tribus carminum millibus.

Hiero Ferreus Atheniensis, scriptis quedam poëmata, qua Plutar- chus in Nicia ad aratem suam testatur peruenisse.

Hipparchus fuit comicus poëta.

Hippomachus Ephesius scriptor fuit Iamborum, qui patria pulsus ab Athenagora & Cotia tyrannis, Clazomenis vixit:

Iasus Herminaeus, primus scriptis de Musica, primusque Dithy- rambos in certamen protulit.

Lycophron Calchidensis poëta, scriptis Alexandram poëmam valde obiecturum, in quo meminit de varicinis Cæstindra. Exorsuq[ue] ab Hercule & rebus Troianis, prosequitur usque ad Alexandrum Macedonem.

Magnes Atheniensis, poëta veteris comediam, floruit Epicharmi tempore. Docuit fabulas XI.

Melanthes poëta fuit Elegiographus, Cimonis ducis Atheniensium filius miliaris.

Melibius fuit Tragediographus, quem Aristophanes taxauit ut nimis durum.

Menander Atheniensis, comicus flagravit amore mulierum. Scriptis fabulis LXXXVII. & Epistolis vnam ad Ptolemaum regem. Fabius de eo sic meminit: Menander meo iudicio diligenter lectus ad cœpsaque præcipitus, efficienda sufficit, ita omnē in vita imaginem expressit, tata in eo inueniendi copia, eloquendi fa- cultas, ita est omnib[us] rebus personis, affectibus accommodatus, vt omnibus

Poëtæ Græci & Latini.

407

omnibus eiusdem operis autoribus tenebras induxerit: Porro tam fuit in pretio, vt etiam inuitatus sit à regibus Ægypti, oblatis magnis honoribus & dimitiis.

Menalippides Melicus scriptis Dithyrambicorum libros, poëma- ta, Epicæ, & Elegias.

Huius nepos *Menalippides* iunior scriptis Lyrica & Dithyram- bica. Mortuus est apud Perdicam regem.

Menecrates fuit comediographus.

Menelaus Ægeus scriptis Thebaida libris sex.

Mynnernus Colophonius poëta fuit elegiographus, qui decebat nihil esse iucundum sine amore & iocis. Horat. Si Mynnernus vti censem, sine amore iocitq[ue]; Ni[que] est iucundum, viuas in amore iocif que. Proper. lib. I. Plus in amore valet Mynnerni versus Homero!

Mesimachus scriptor fuit comediam.

Mochlus Syracusanus scriptis carmen Bucolicum.

Morychus Tragicus fuit poëta, quem Aristophanes gulae, & nimis voluptatis notauit.

Mosinus fuit Tragicus quem Aristophanes insectatus est.

Museus Eumolpi filius, primus omnium Athenis deorum genealogiam veribus tradidit. Scriptis amores, Hero & Leandi versi- bus hexametris.

Museus Eleusinius, Antipheni filius, & discipulus Orphei, scri- ptis vita præcepta ad Eumolpum filium tribus versuum millibus.

Museus Thebanus, filius Thamyrae, poëta Melicus, scriptis Hy- mnos & Cantica.

Museus Ephesus, poëta Eumenis & Attali regum Pergani te- pore, scriptis res Pergamenses, & de Perside libros decem.

Nestor e Licia regione, pater Pygandri poëtæ, tempore Seueri principis, scriptis Iliada. Tryphiodorus vero Odysseam ad imita- tionem Homeri.

Nicander Colophonius edidit versib[us]. Prognostica Hippocratis

Nicodares Atheniensis Philonidis comici filius, coaevus Aristo- phanis, scriptis multis fabulas.

Nicostatus fuit Comicus.

Nicomachus Phrygius, scriptis Tragedias XI.

Nicomachus Alter Atheniensis fecit Euripidem & Theagenem.

Nomus Panopolita, scriptis Euægeliū Ioannis, Græcus hexametris.

Olympius Mytilinus, poëta melicus, & Elegiographus, discipulus Marfyæ, floruit ante bellum Troianum.

Homerus junior, patria Bizantius, patrem habuit Andromachum, Scriptis tragedias LVII.

Homerus poëtarum maximus, floruit Olymp. XXIIT. annis post

CC 4

Troiam captam quingentis, post Romā conditā, xvii. Patria fuit Mæō. Natus est adulterio matris Critheidis virginis Cumanae apud flumē Mele, unde ab initio vocatus est Melesigenes Grammaticus praecepta primus dedit, quū antea quisq; sermone scriberet simul & loqueretur vernaculo. Puer literis imbutus est ab Aristeo Proconetho, seu Faunio Grammatico. Factus Paulò prouectior quū flagraret defyderio visendā regionū, ductus est per diuersa orbis loca à mercatore quodā, qui dicebatur Menthes, à quo tamen relictus est apud Ithaca, propter morbi oculorū, quo ibidē laborare cœperat. Conualecens demū Colophonē profectus est, ibi q; renascens eodē morbo, intedit in excitate, ac tum primū vocat̄ est Homerus, apud Cumæos, & Ionas, qui cæcos vocat Homeros. Vnde autē cœxitatem illā contraxerit, iā diximus. Veniens Athenæs in ætate iam matura quā in littore queuisset, sparso protinus de eius aduentu rumore, hominum multitudine turmatim ad eum videndum conuolauit. Quod quum candē ob causam divertissent pescatores, littori appulsos statim rogavit haberentne aliquid. Illi verò per ænigma responderunt. Se quæcunque cepissent, reliquise, quæ verò non cepissent, habere. Sigilli cabant enim se pugasse pediculis, quorū captos in aquis reliquissent, non captos haberent in vestimentis. Quid intricatū & perplexū ænigma Homerus ad pisces tātum respiciens, quū dissoluere nequivisset, puto nūmio (vt nonnulli suspicantur) incidit in morbi, quo paulo pōst perīit. Sed quid opus est causam mortis cōminisci, quū iam matura esset ætate? Iā enim vixerat annos cviii. Scriptit præcipua duo poēmata, Iliadem, & Odisseam. Illes continet bellū Grecorum in Troianos, propter Helenæ raptū: Odissea Ulyssis in patriā redūtis labores. Duo hęc eius poēmata in numerū versuū diuīsa & distincta sunt ab Aristacho grāmatico. Sunt qui eidē tribuant Batrachomyomachiam, quoru opinioni repugnat Plutarchus. Habitū est apud antiquos in tanto pretio, vt septem vrbes cum sibi vendicauerint, eusq; versi habitū sunt prouerbiorum loco.